
２０２５年３月１５日 

 

チーム代表者様 

運 営 委 員 様 

 

広島県東部サッカーリーグ連盟  

会 長 桒 田 国 光  

運営委員長 市 川 義 宜 

 

 

２ ０ ２ ５ 年 度 リ ー グ 入 替 戦 に つ い て  
 

 

拝啓 春色の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より東部リーグ運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、見出しのことについて、役員会の結果、２０２５年度は入替戦を実施せず、１部リーグ

下位３チームを２部リーグ降格、２部リーグ上位１チームを１部リーグに昇格とします。 

 

以上 


